
   

Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl.  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

ČOV Krnov - zařízení na zahuštění kalu 

 
 
Níže citovaný zadavatel se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění veřejnou zakázku 
označenouČOV Krnov - zařízení na zahuštění kalu, a to za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele dne 4. 1. 2022. 
 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
 Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
 IČO: 002 96 139 
 Zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
 Kontaktní osoba: Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 
 Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

3.1  Název veřejné zakázky: ČOV Krnov - zařízení na zahuštění kalu 
3.2  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 066 000,00 Kč bez DPH 
3.3  Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

 3.4 CPV kód: 42996000 – 4 Stroje pro zpracovávání odpadních vod, 42996100 – 5 Rozmělňovače, 
42996110 – 8Macerátory pro zpracovávání odpadních vod 
 

Článek 2 
Průběh hodnocení nabídek, komise a prohlášení 

Hodnocení nabídek se uskutečnilo po doručení elektronických nabídek, tj. dne 25. 1. 2022od 
10:00hodin na adrese zadavatele za přítomnosti jmenovaných členů hodnotící komise, když se úkony 
hodnotící komise považují za úkony zadavatele. Pro hodnocení a posouzení nabídek byla zadavatelem 
jmenovaná hodnotící komise v tomto složení:člen komise Ing. Tomáš Hradil, člen komise Ing. Klára 
Hazuchová, člen komise Roman Hradila člen komise Jana Kobělušová. 
  



strana 2 

Do konce lhůty pro podání nabídek svou nabídku doručili dvaúčastníci zadávacího řízení, a to: 
 
Poř. č.   Název účastníka                 IČO                 Stav     Datum doručení                 

1 HUBER CS spol. s.r.o. 15547591 otevřená 23.01.2022 15:06:00 

2 KUNST, spol. s r.o. 19010591 otevřená 24.01.2022 08:02:02 

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

PROHLÁŠENÍ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 25. 1. 2022čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné zakázce 
ČOV Krnov - zařízení na zahuštění kalua k účastníkům uvedeným shora,kteří předložili nabídku do 
tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. Nepodílel/a jsem se na zpracování doručených nabídek, 
nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a nemám osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné 
zakázky a s účastníky mě nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že 
vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen tuto skutečnost bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň 
prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou 
účastí při tomto jednání. Zachování mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této komise, ale i po 
tomto jednání. Čestné prohlášení stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a 
řádně seznámen/a s nabídkou účastníků:  
 
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise    ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Roman Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 

Článek 3 
Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka účastníka zadávacího řízení (1) 
HUBER CS spol. s.r.o. 
Cihlářská 19, 602 00 Brno 
IČO 15547591 
 
Nabídka účastníka zadávacího řízení (2) 
KUNST, spol. s r.o. 
Palackého 1906,753 01 Hranice 
IČO 19010591 
 
 
 
 



strana 3 

Článek 4 
Popis hodnocení a výsledek hodnocení 

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH.Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 

2. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v požadované kvalitě. 

 
Hodnocení nabídek a výsledné stanovené pořadí 

 

Účastníci 
Celková výše nabídkové ceny 

bez DPH 
Pořadí 

1 HUBER CS spol. s.r.o. 2 749 988,00 Kč 2 

2 KUNST, spol. s r.o. 2 707 100,00 Kč 1 

 
Článek 5 

Požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek a způsob jejího prokázání  
Základní způsobilost: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 74 zákona 
prokázali splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
 
Profesní způsobilosti: 
Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 77 zákona 
prokázali splnění profesní způsobilosti.Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve 
své nabídce předložil výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona) 
 
Kritéria technické kvalifikace: 
Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona ve své elektronické 
nabídce předložili seznam významných služeb / dodávek poskytnutých za posledních 5 roků přede 
dnem zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace, pokud ve své nabídce předložil minimálně 
tři (3) služby / dodávky obdobného charakteru (tj. instalace zařízení k zahuštění přebytečného kalu) 
ve finančním objemu minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH, a to pro každou službu / dodávku samostatně.  
 
Uskutečněné dodávky / služby se považují za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby 
dokončeny; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické 
kvalifikace bude považovat za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby pěti let.Lhůta pro 
prokázání splnění kvalifikace byla prodloužena ze tří zákonných let na 5 let z důvodů zvýšení 
hospodářské soutěže.  
 
Doklady prokazující splnění kritéria technické kvalifikace mohli dodavatelé nahradit čestným 
prohlášením. Vzor čestného prohlášení tvořil Přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Na profilu 
zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 
 
 



strana 4 

Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požadoval po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí 

třetích osob (poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.  

2. Dodavatelé byli povinni stanovit svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky 
v českých korunách dle požadovaného členění uvedeném ve smlouvě o dílo s tím, že nabídková 
cena uvedená v nabídce musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky; součástí nabídkové ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a jiné náklady účastníka 
nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění 

3. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo dle závazného vzoru. 
 

Článek 6 
Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníkem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle sestaveného výsledného pořadí 
KUNST, spol. s r.o., Palackého 1906,753 01 Hranice, IČO 19010591 

 
Elektronická nabídka účastníka zadávacího řízení KUNST, spol. s r.o.obsahovala tyto dokumenty: 

- Krycí list nabídky 
- Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Návrh Smlouvy o dílo včetně příloh, tj. specifikace předmětu plnění a cenové kalkulace  

 
Prokázání základní způsobilosti  
Účastník předložil vyplněný vzor prohlášení dodavatele, kde potvrzuje, že splňuje základní 
způsobilost dle § 74 v návaznosti na § 75 zákona. 
 
Prokázání profesní způsobilosti  
V prohlášení dodavatele dle vzoru poskytnutého zadavatelem účastník uvádí, že je zapsán 
v obchodním rejstříku (C 690 vedená u Krajského soudu v Ostravě). Nabídka obsahujekopii 
Výpisuz obchodního rejstříku ze dne 1. 12. 2021. 
 
Prokázání kritéria technické kvalifikace účastníkem 
V prohlášení o kvalifikaci vztahující se k technické kvalifikaci jsou uvedeny tytoúdaje:  
 Seznam významných dodávek/služeb: 

1. Objednatel: Metrostav a.s. - Intenzifikace ČOV v Bechyni, 01/2019 – 03/2020, 25.926.886,- Kč 
bez DPH - Výstavba kalového hospodářství – nový zahušťovač (100% plnění dodavatelem) 

2. Objednatel: Strojírny Milenov, spol. s r.o. - Intenzifikace ČOV Slaný – Blahotice, 09/2017 - 
08/2019, 104.069.278,84 Kč bez DPH - Výstavba kalového hospodářství – nový zahušťovač 
(100% plnění dodavatelem) 

3. Objednatel: Skanska a.s. - Nová retenční nádrž na ĆOV + ČKV Sever, 11/2018-03/2020, 
82.883.101,81 Kč bez DPH, 82.883.101,81 - Nová technologie zahušťovací linky (100% plnění 
dodavatelem) 

 
Prokázání ostatních požadavků účastníkem 
Nabídka obsahuje podepsanou smlouvu o dílo dle závazného vzoru poskytnutého zadavatelem 
s vyplněnými údaji o dodavateli a nabídkovou cenou. Přílohu smlouvy tvoří cenová kalkulace včetně 
technické specifikace dodávky.  
 
Hodnotící komise s ohledem na všechny uvedené skutečnosti proto konstatovala, že účastníkKUNST, 
spol. s r.o., Palackého 1906,753 01 Hranice, IČO 19010591splňuje všechny kvalifikační požadavky 
vymezené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž splňuje i všechny podmínky zadávacího 
řízení.  



strana 5 

 
Článek7 

Návrh rozhodnutía podpisy členů hodnotící komise 
Na základě shora uvedených skutečností hodnotící komise navrhuje zadavateli, aby ve věci veřejné 
zakázky označené ČOV Krnov - zařízení na zahuštění kalupřijal toto rozhodnutí. 
 
NÁVRH HODNOTÍCÍ KOMISE 
Rada města Krnova po projednání  
 
1) rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky označené ČOV Krnov - zařízení na 

zahuštění kaluvybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízeníKUNST, spol. s r.o., 
Palackého 1906,753 01 Hranice, IČO 19010591,jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek – nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Nabídková cena vybraného dodavatele činí 2 707 100,00 Kčbez DPH. 
 

2) ukládáodboru investic a správy majetku, aby prostřednictvím pověřené osoby RECTE.CZ, s.r.o., 
IČO 619 72 690v souladu s § 122 odst. 3 zákona odeslání výzvy vybranému dodavateli 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a následně v souladu s § 
53 odst. 5 zákona uveřejnění oznámení výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě 
stanovené zákonem. 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise    ………………………………………………….. 
 
 
Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Roman Hradil, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila a dokončila pověřená osoba – RECTE.CZ, s.r.o., když všechny údaje čerpala z 
elektronicky doručených nabídek. Členové hodnotící komise si skutečnosti uvedené v této Zprávě o hodnocení nabídek 
fakticky ověřili z obsahu elektronických nabídek jednotlivých účastníků předmětného zadávacího řízení. Po ukončení jednání 
dne 25. 1. 2022předali veškeré podklady nutné k rozhodnutí v uvedené věci zadavateli, resp. Radě města.  


